
UCHWAŁA NR XXXVI/290/2022 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie części nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. 
t. Dz. U. z 2021r. poz. 1899, zm.  z 2021 r. poz. 815) Rada Gminy Bielsk Podlaski uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od trybu przetargowego i na zawarcie umowy użyczenia z Instytutem 
Meteorologii i Gospodarki Wodnej – Państwowym Instytutem Badawczym KRS 0000062756 z siedzibą 
w Warszawie na okres 10 lat części nieruchomości o powierzchni 25m2 oznaczonej nr ew. 32/2 położonej 
w obrębie gruntów wsi Bolesty, gm. Bielsk Podlaski w celu umieszczenia na niej pomiarowej stacji opadowej 
„Bolesty”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 
 

Id: C70B10F7-28FA-410C-A9C8-AE99BA7E64CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


